



# Virum Fysioterapi I/S

Geels Plads 20, 2, 2830 Virum

CVR-nr. 27 98 11 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Pernille Mørch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

---

<b>Virksomheden</b>	Virum Fysioterapi I/S Geels Plads 20, 2 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 98 11 27 Stiftet: 3. august 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Mørch Thomas Thomsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Interessentskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapivirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.802.411 kr. mod 2.055.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.523.850 kr. mod 1.794.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke interessentskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.802.411</b>	<b>2.055.411</b>
1 Personaleomkostninger	-197.873	-198.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.681	-59.659
Andre driftsomkostninger	0	-2.056
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.523.857</b>	<b>1.795.256</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7	-1.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.523.850</b>	<b>1.794.009</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.523.850</b>	<b>1.794.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.523.850	1.794.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.523.850</b>	<b>1.794.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.925	340.606
Materielle anlægsaktiver i alt	259.925	340.606
4 Deposita	243.981	177.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	243.981	177.926
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>503.906</b>	<b>518.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.175	3.175
Varebeholdninger i alt	3.175	3.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.004	189.483
Periodeafgrænsningsposter	2.273	125.198
Tilgodehavender i alt	180.277	314.681
Likvide beholdninger	264.960	80.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>448.412</b>	<b>398.685</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>952.318</b>	<b>917.217</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Egenkapital Pernille Mørch Fysioterapi ApS	330.160	382.257
6	Egenkapital Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS	<u>545.859</u>	<u>450.859</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>876.019</u></b>	<b><u>833.116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	69.647
	Anden gæld	<u>13.799</u>	<u>14.454</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.299</u>	<u>84.101</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.299</u></b>	<b><u>84.101</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>952.318</u></b>	<b><u>917.217</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	189.167	189.280
Andre omkostninger til social sikring	897	1.323
Personaleomkostninger i øvrigt	7.809	7.837
	<u>197.873</u>	<u>198.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7	1.247
	<u>7</u>	<u>1.247</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	425.541	166.047
Tilgang i årets løb	0	259.494
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>425.541</u>	<u>425.541</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-84.935	-25.276
Årets afskrivninger	-80.681	-59.659
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-165.616</u>	<u>-84.935</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>259.925</u>	<u>340.606</u>

### 4. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	177.926	177.926
Tilgang i årets løb	66.055	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>243.981</u>	<u>177.926</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>243.981</u>	<u>177.926</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Egenkapital Pernille Mørch Fysioterapi ApS</b>		
Egenkapital 1. januar 2023	382.257	350.228
Henlagt af årets resultat	491.155	794.968
Hævet aconto	-540.000	-760.000
Pension	-3.252	-2.939
	<u><b>330.160</b></u>	<u><b>382.257</b></u>
<b>6. Egenkapital Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS</b>		
Egenkapital 1. januar 2023	450.859	379.240
Henlagt af årets resultat	1.032.694	999.041
Hævet a conto	-918.602	-909.012
Pension	-19.092	-18.410
	<u><b>545.859</b></u>	<u><b>450.859</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse:		
Der er indgået en lejekontrakt, hvor lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 180 t.kr.		
